

Årsredovisning

Ethereal Echoes AB

559245-7781

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Ehnбом
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget utvecklar appar, webbtjänster och spel som säljs direkt till slutkund via app-plattformar, samt driver annan förenlig verksamhet.

Aktiebolaget skall även äga och förvalta aktier samt driva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Redan föregående år påbörjades ett arbete för att kunna erbjuda fler och förbättrade tjänster till befintliga och nya kunder. Detta arbete har varit lyckosamt och förbättrat omsättningen men har också inneburit ökade kostnader för underleverantörer avseende kvalitetssäkrande av tjänsterna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	1 249	841	979	745	270
Resultat efter finansiella poster	-22	-60	53	23	5
Soliditet %	75	75	79	76	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av utökad kundbearbetning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	64 253	-59 940	104 313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-59 940	59 940	0
- Årets resultat			-22 099	-22 099
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 312	-22 099	82 213

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 312
Årets resultat	-22 099
<i>Summa</i>	<i>-17 787</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 787
<i>Summa</i>	<i>-17 787</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 249 386	841 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 249 386	841 214
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 158
Övriga externa kostnader	-306 457	-109 449
Personalkostnader	2 -964 360	-788 520
Summa rörelsekostnader	-1 270 817	-901 127
Rörelseresultat	-21 431	-59 913
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	94	38
Räntekostnader och liknande resultatposter	-762	-65
Summa finansiella poster	-668	-27
Resultat efter finansiella poster	-22 099	-59 940
Resultat före skatt	-22 099	-59 940
Årets resultat	-22 099	-59 940

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 770	11 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 770	11 310
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	103 987	127 398
<i>Summa kassa och bank</i>	103 987	127 398
Summa omsättningstillgångar	109 757	138 708
SUMMA TILLGÅNGAR	109 757	138 708

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 312	64 253
Årets resultat	-22 099	-59 940
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-17 787	4 313
Summa eget kapital	82 213	104 313
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-11 044	6 181
Övriga skulder	38 588	28 214
Summa kortfristiga skulder	27 544	34 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	109 757	138 708

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kronor om inget annat anges.

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet(%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		2	2
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Ehnбом

Andreas Ehnбом

2025-05-15